
期日前投票状況 読谷村 投票区

男 女 計 累計 投票率 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月16日（水） 116 104 220 220 0.67% 116 104 220 220 92 80 172 172

10月17日（木） 177 129 306 526 1.60% 177 129 306 526 152 100 252 424

10月18日（金） 202 224 426 952 2.89% 202 224 426 952 179 199 378 802

10月19日（土） 238 272 510 1,462 4.44% 238 272 510 1,462 220 245 465 1,267

10月20日（日） 318 293 611 2,073 6.29% 318 293 611 2,073 285 270 555 1,822

10月21日（月） 270 303 573 2,646 8.03% 270 303 573 2,646 246 267 513 2,335

10月22日（火） 353 403 756 3,402 10.32% 353 403 756 3,402 310 352 662 2,997

10月23日（水） 418 526 944 4,346 13.19% 418 526 944 4,346 375 472 847 3,844

10月24日（木） 426 449 875 5,221 15.84% 426 449 875 5,221 389 406 795 4,639

10月25日（金） 449 628 1,077 6,298 19.11% 449 627 1,076 6,297 409 570 979 5,618

10月26日（土） 487 630 1,117 7,415 22.50% 487 630 1,117 7,414 472 615 1,087 6,705

合　計 3,454 3,961 7,415 22.50% 3,454 3,960 7,414 3,129 3,576 6,705

※選挙人名簿登録者数（10月14日基準日） 32,960 人

男 15,941 人

女 17,019 人

国民審査小選挙区
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